
Dz-07.0021.8.2020 

Uchwała nr XXII/230/2020 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 15 września 2020 roku 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2020  

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5469), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmniejsza się kwoty przeznaczone na realizację zadań przyjętych Uchwałą nr 

IX/101/2019 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 9 lipca 2019 r. (z późn. zm.), do kwot 

jak w tabeli poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Budowa pochylni dla osób z niepełnosprawnością wraz 

z przebudową schodów łączących ul. Fabijańskich i ul. 

Sawickiego (WPF: 2020 – koncepcja 18 942 zł, 2021 – projekt 

wraz z realizacją 80 000zł) 

18 942 ZDMK 

Budowa oświetlenia:                                                                                                                                                                                   

- dobudowa oświetlenia przy ul. Kościuszki w rejonie Rudawy 

oświetlającego schody przy Klasztorze ss. Norbertanek (WPF: 

2020 - dokumentacja projektowa 8 450 zł, 2021 - realizacja 

zadania 15 000 zł),                                                                                                         

- dobudowa oświetlenia przy ul. Mirowskiej, oświetlającego 

przystanek autobusowy pn. "Skalna" (WPF: 2020 - 

dokumentacja projektowa 8 500 zł, 2021 - realizacja zadania 35 

000 zł),                                                                                                                                        

- dobudowa oświetlenia na ul. Zakręt (sięgacz do posesji nr 8A) 

(WPF: 2020 - dokumentacja projektowa 7 380 zł, 2021 - 

realizacja zadania 25 000 zł,                                 

- ul. Jesionowa - dobudowa dedykowanego oświetlenia 

przejścia dla pieszych (WPF: 2020 - rozpoczęcie dokumentacji 

projektowej 0 zł, 2021 - dokończenie dokumentacji projektowej 

i realizacja zadania 40 000 zł) 

24 330 ZDMK 

a pozyskane środki w łącznej kwocie 3 608 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

I) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 18 – zakup urządzeń do 

zwalczania wirusów w powietrzu oraz dezynfekcji (np. lampy 

UVC, dyspensery itp.) 

3 608 ZSO nr 18 

 

 



 

§ 2. 

Rezygnuje się z realizacji w 2020 roku zadań przyjętych w Uchwale nr IX/101/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 9 lipca 2019 r. (z późn. zm.), zgodnie z tabelą 

poniżej: 

G) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA OSÓB 

NIEPELNOSPRAWNYCH 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Współfinansowanie Integracyjnego Dnia Dziecka w Olszanicy 

w Ośrodku Rekreacji i Rehabilitacji Konnej „Tabun” filia 

MDK „Dom Harcerza” 

4 000 
MDK 

Dom Harcerza 

Rewitalizacja ścieżek do hipoterapii w Ośrodku Rekreacji i 

Rehabilitacji Konnej „tabun” filia MDK „Dom Harcerza” 
3 000 

MDK 

Dom Harcerza 

a pozyskane środki w łącznej kwocie 7 000 zł przeznacza się dodatkowo na istniejące 

zadanie: 

G) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA OSÓB 

NIEPELNOSPRAWNYCH 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Zakup sprzętu do prowadzenia zajęć z hipoterapii w Ośrodku 

Rekreacji i Rehabilitacji Konnej „Tabun” filia MDK „Dom 

Harcerza” 

7 000 
MDK 

Dom Harcerza 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zmian w uchwale dokonuje się na wniosek realizatorów zadań, na podstawie oświadczeń 

dysponentów środków o ich niewydatkowaniu. 


